招标公告
为满足中国建筑第八工程局有限公司下属之公司项目施工生产需要，现就项目所需物资进行公开招标采购，具体要求如下：
一、基本情况
1、招标组织：中国建筑第八工程局有限公司之总承包公司
2、招标项目：总承包公司  余温公路临海PPP项目 。
3、招标内容：项目施工生产所需  隧道材料  ，数量  见招标清单  ，具体数量以中标供应商签订的具体采购合同为准。
品牌要求：无（满足甲方需求）
4、暂定付款方式：货到工地验收合格根据“营改增”的要求，并提供正规增值税专用发票后90天付65%，120天付至货款的70%，180天付至总货款的90%，结算完成付至总货款的95%。留质保金5%，本工程竣工期满2年后付清。（根据招标物资情况确定）
二、投标人资格要求
1、具备法律主体资格，具有独立订立及履行合同的能力。
2、具备国家有关部门、行业或公司要求必须取得的质量、计量、安全、环保认证及其他经营许可；在国际有关部门和行业的监督检查中没有不良记录；与中建各分子公司没有不良合作记录。
3、具有一定的经营规模和服务能力，投标人的企业注册资本不低于   1000  万元。
4、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度,与中建各分子公司无不良合作记录。
5、具有一般纳税人资格认定，能够开具增值税税率13%的合规增值说专用发票。
三、投标报名
1、报名时间：截止  2020  年5 月 13日  23 时，逾期不再接受投标单位的报名。
说明：已在“云筑网”完成正式供应商注册的投标人，直接登录平台输入用户名和密码，成功登录后进入投标易，点击公开招标、搜索对应的招标项目名称，签收对应的招标公告并点击报名；未在“中国建筑电子商务平台”注册的投标人，需先通过平台网页进行注册，注册信息通过审核合格后，再进行报名。
2、报名方式：采取网上报名方式，通过“云筑网”上进行报名（网址www.yzw.cn），不接受其他方式报名。
3、报名所需提交的资料至少包括：:
1）《供应商资格预审》加盖公章的原件
2）《供应商登记表》加盖公章的原件
3）营业执照加盖公章的复印件
4）组织机构代码证加盖公章的复印件
5）税务登记证加盖公章的复印件（三证合一则供一）
6）法人身份证复印件
7）税务机关颁发《增值税一般纳税人资格证书》
8）近三个月内自行开具的增值税税率13%的专用发票复印件一份
9）公司简介、近三年的业绩和信誉、企业体系认证证明材料复印件（如有）、与银行签订关于银行保理授信额度的合同复印件（如有）。
请各投标单位务必认真填写并按要求提供相应的证明资料，投标人应保证本表所填内容真实有效，如与事实有出入，则取消报名资格或视为无效投标。
四、发布标书时间
[bookmark: _GoBack]招标人将告知投标人是否通过资格预审，对通过资格预审的投标人发布招标文件，计划发布时间：2020年5月11日。
中国建筑第八工程局有限公司
联系人：戴金宏
联系电话：15221082676
QQ：2019900118

附件1：
	[image: CSCEC标志矢量]
	中国建筑项目管理表格

	供应商资格预审表
	表格编号

	CSCEC8B-PS-B30101
（CSCEC-PM-0903）

	供应商名称

	本单编号

	产品类型

	法人代表

	地址

	联系电话

	纳税人识别号

	传真

	审

核

内

容
	请提供营业执照和资质证书的复印件

	请提供产品质量证明文件（如检测报告等）

	生产许可证：□无；□有，请提供复印件
	如为经销商请提供生产厂家的相关资料

	准用证：□无；□有，请提供证明文件

	备案证书：□无；□有，请提供证明文件

	质量/环境/职业安全卫生管理体系认证证书以及产品认证证书：
□无；□有，请提供复印件

	环保要求/标准：□无；□有，请提供相关文件

	简述售后服务内容：

	简述近三年的年销售总量：

	是否能够提供银行保函，如果可以，请说明提供担保的银行以及最大担保金额：

	近期产品应用情况（不仅限于我司项目）

	已完工程名称
	供应物资名称、规格型号
	数量
	合同金额
	合同日期

	供应商法人代表或授权人：       年   月   日       公章：

	以下内容由公司总部填写

	审核（采购实施主办人）
	□合格□不合格
签名：日期：
	批准（采购实施主体部门负责人）
	意见：
签名：
日期：

附件2：
	[image: CSCEC标志矢量]
	中国建筑项目管理表格

	供应商登记表
	表格编号

	CSCEC8B-PS-B30101
（CSCEC-PM-0903）

	填报单位名称
	中建八局之总承包公司

	填报日期

	供货商编号

	商户名称：中文：
	英文：
营业执照号：	注册日期：
注册地址：
联络地址：
电话：		传真：
网址：	子邮箱：
公司性质：
	1. □独资经营	□合伙经营	□有限公司	□上市公司
	□其它
	2. 所属母公司名称：
	附属子公司名称：
	联营公司名称：

注册资本：	□拾万元或以下	□拾万至壹佰万元	□壹佰万至壹仟万元
	□壹仟万元以上

每年营业额：	□壹佰万元或以下	□壹佰万至壹仟万元	□壹仟万至壹亿元
	□壹亿元至拾亿元	□拾亿元以上
业务性质及范围：
	主要客户：本地	%，国内     %，海外     %；合计 100%
	主要货源：本地 %，国内	%，海外     %；合计 100%
总代理产品：
	代理产品：
	经销产品：
	(以上三项经营范围，请在附页打字填写及附上供应记录)

[image: CSCEC标志矢量]
	中国建筑项目管理表格

	供应商登记表
	表格编号

	CSCEC8B-PS-B30101
（CSCEC-PM-0903）

	填报单位名称
	中建八局总承包公司

	填报日期

	供货商编号

	公司组织结构:
	1.	公司最高负责人：	职位：
	业务联络人	：	职位：
	2.	员工人数：行政管理人员人营业员人一般事务员人
	3.	公司组织结构表：请附上公司组织结构表
公司设施:
	1.	货仓露天总面积：	地点：
	有盖货仓总面积：	地点：
	2.	门市部：附属：间	名称：
	联营：间	名称：
	3. 检定/测试用仪器/设备：
质量体系:
	1. ISO 9000证书	： □ 有(请附上副本)	□ 无
	2. 质量最高负责人	：职位：	姓名：
	3. 发货前有否检查质量	： a) □厂方   □独立检验公司 □本公司
	b) □必定有 □经常 □甚少  □无
	4. 检定/测试质量方法	：
安全体系:
	1. OHSAS 18001或认可证书： □ 有(请附上副本)	□ 无
	2. 安全最高负责人	：职位：	姓名：
	3. 违反安全法例	： □ 有	□ 无
	4. 安全计划或措施	： □ 有	□ 无
环保体系:
	1. ISO 14001证书	： □ 有 (请附上副本)	□ 无
	2. 环保最高负责人	：职位：	姓名：
	3. 违反环保法例的物品	： □ 有	□ 无
	4. 减少及回收包装材料的计划或措施：□ 有	□ 无
发生法律诉讼合合同/工程：
咨询银行：咨询公司/客户：
补充说明：
与本公司合作纪录：
	工程名称
	供应材料
	合同金额
	合同日

	填报公司签名印章：

本企业专用	□ 接受	□ 否决
核对：		复核：           批准：

image1.png
ok

image2.png
e

image3.png
ke